Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

  Extrato da Ata de Registro de Preços Nº 2020.02.10.001-PMSB Pregão
Presencial Nº. 00.003/2020|SRP - Objeto: Aquisições de gás GLP e água
mineral de interesse das secretarias municipais de saúde e educação de
São Benedito/CE.

 Extrato do Contrato - Contrato Nº. 2020.02.11.003/FMS – Empresa:
Karine da Costa Oliveira – ME.

 Extrato do Contrato - Contrato Nº. 2020.02.11.004/FMS – Empresa:
Karine da Costa Oliveira – ME.

 Extrato do Contrato - Contrato Nº. 2020.02.11.001/FME – Empresa:
Karine da Costa Oliveira – ME.

 Extrato do Contrato - Contrato Nº. 2020.02.11.002/FUNDEB –
Empresa: Karine da Costa Oliveira – ME.

Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HWEPWMJK5WF97MZ579HFKQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quinta-feira • 13 de Fevereiro de 2020 • Ano VIII • Nº 2016

Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE - Fone: 88 3626 1347 - CEP 62370-000 –

CNPJ 07.778.129/0001-74

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2020.02.10.001-PMSB

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO | OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÁS GLP E ÁGUA MINERAL DE
INTERESSE DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE E EDUCAÇÃO DE SÃO BENEDITO/CE. | FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: LEI Nº 10.520, DECRETOS FEDERAIS NO 7.892/2013; 8.250/2014, DECRETO MUNICIPAL 026/2015; LEI 8.666/93
E ALTERAÇÕES. MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 00.003/2020|SRP | SIGNATÁRIOS: LÚCIA
DE FÁTIMA GONÇALVES DE PAULA, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (GERENCIADOR) e SYLTON PRADO MELO ,
representante da empresa KARINE DA COSTA OLIVEIRA – ME - CNPJ: 28.975.806/0001-14, vencedora dos lotes: 2 e 3,
com o valor montante de R$ 191.562,00 (cento e noventa e um mil quinhentos e sessenta e dois reais). | DATA DE
ASSINATURA: 11 de fevereiro de 2020. | VALIDADE DA ATA: 12 meses, a partir da data de sua assinatura.

São Benedito-CE, 11 de fevereiro de 2020.

Publique-se.

LÚCIA DE FÁTIMA GONÇALVES DE PAULA
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

Licitações

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HWEPWMJK5WF97MZ579HFKQ

Quinta-feira
13 de Fevereiro de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2016

Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE - Fone: 88 3626 1347 - CEP 62370-000 –

CNPJ 07.778.129/0001-74

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº. 2020.02.11.003/FMS.  PREGÃO PRESENCIAL Nº. PREGÃO PRESENCIAL Nº. 00.003/2020 – SRP.
Objeto AQUISIÇÃO DE GÁS GLP DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO BENEDITO/CE.
Valor Global de R$ 1.525,60 (um mil quinhentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos).| Dotação Orçamentária:
05.01.1012204022.025 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADM. DA SECRETARIA DE SAÚDE e elemento de despesas:
3.3.90.30.99.00.00 – OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO / 4.4.90.52.99.00.00 OUTROS EQUIPAMENTOS E
MATERIAL PERMANENTE. Fonte de Recursos: 1.001.0000.00 Recursos Ordinários. Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO
BENEDITO – SECRETARIA DE SAÚDE, representada pela Sra. MARIA WALDILENE MARTINS, e de outro lado a
empresa KARINE DA COSTA OLIVEIRA – ME, CNPJ Nº. 28.975.806/0001-14, representada pelo seu procurador, SR.
SYLTON PRADO MELO. Vigência do Contrato: 31/12/2020. Data do Contrato: 11 de fevereiro de 2020.

Extratos de Contratos

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HWEPWMJK5WF97MZ579HFKQ

Quinta-feira
13 de Fevereiro de 2020

3 - Ano VIII - Nº 2016

Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE - Fone: 88 3626 1347 - CEP 62370-000 –

CNPJ 07.778.129/0001-74

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº. 2020.02.11.004/FMS.  PREGÃO PRESENCIAL Nº. PREGÃO PRESENCIAL Nº. 00.003/2020 – SRP.
Objeto AQUISIÇÃO DE GÁS GLP DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO BENEDITO/CE.
Valor Global de R$ 28.050,00 (vinte e oito mil e cinquenta reais).| Dotação Orçamentária: 05.02.1030110122.028 -
MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO BASICA e elemento de despesas: 3.3.90.30.99.00.00 -  MATERIAL DE CONSUMO.
Fonte de Recurso: 1.214.0000.00 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal
/ 05.02.1030210072.030 MANUTENCAO DA MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITALAR e elemento de despesas:
3.3.90.30.99.00.00 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO. Fonte de Recurso: 1.211.0000.00 Receitas de Impostos e de
Transferência de Impostos - Saúde. Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – SECRETARIA DE SAÚDE,
representada pela Sra. MARIA WALDILENE MARTINS, e de outro lado a empresa KARINE DA COSTA OLIVEIRA –
ME, CNPJ Nº. 28.975.806/0001-14, representada pelo seu procurador, SR. SYLTON PRADO MELO. Vigência do
Contrato: 31/12/2020. Data do Contrato: 11 de fevereiro de 2020.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HWEPWMJK5WF97MZ579HFKQ

Quinta-feira
13 de Fevereiro de 2020
4 - Ano VIII - Nº 2016

Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE - Fone: 88 3626 1347 - CEP 62370-000 –

CNPJ 07.778.129/0001-74

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº. 2020.02.11.001/FME.  PREGÃO PRESENCIAL Nº. PREGÃO PRESENCIAL Nº. 00.003/2020 – SRP.
Objeto AQUISIÇÃO DE GÁS GLP DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO
BENEDITO/CE. Valor Global de R$ 13.992,00 (treze mil novecentos e noventa e dois reais) | Dotação Orçamentária:
04.01.1212204022.011- MANUT. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO/ 04.01.1236612082.018 -
MANUTENÇÃO DO EJA e elemento de despesas: 3.3.90.30.99.00.00 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO /
4.4.90.52.00.00 – Equipamentos e Material Permanente – Fonte de Recursos: 1.001.0000.00 Recursos Ordinários.
Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, representada pela Sra. LÚCIA DE
FÁTIMA GONÇALVES DE PAULA, e de outro lado a empresa KARINE DA COSTA OLIVEIRA – ME, CNPJ Nº.
28.975.806/0001-14, representada pelo seu procurador, SR. SYLTON PRADO MELO. Vigência do Contrato:
31/12/2020. Data do Contrato: 11 de fevereiro de 2020.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HWEPWMJK5WF97MZ579HFKQ

Quinta-feira
13 de Fevereiro de 2020

5 - Ano VIII - Nº 2016

Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE - Fone: 88 3626 1347 - CEP 62370-000 –

CNPJ 07.778.129/0001-74

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº. 2020.02.11.002/FUNDEB.  PREGÃO PRESENCIAL Nº. PREGÃO PRESENCIAL Nº. 00.003/2020 –
SRP. Objeto AQUISIÇÃO DE GÁS GLP DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO
BENEDITO/CE. Valor Global de R$ 52.670,00 (cinquenta e dois mil seiscentos e setenta reais)| Dotação
Orçamentária: 04.02.1236112052.020 MANUTENÇÃO DO E.F. - FUNDEB - 40% / 04.02.1236512022.021
MANUTENÇÃO DO E.I. - FUNDEB - 40% e elemento de despesas: 3.3.90.30.00.00.00 MATERIAL DE CONSUMO /
4.4.90.52.00.00 – Equipamentos e Material Permanente. Fonte de Recursos: 1.113.0000.00 Transferências do FUNDEB
40%. Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, representada pela Sra. LÚCIA
DE FÁTIMA GONÇALVES DE PAULA, e de outro lado a empresa KARINE DA COSTA OLIVEIRA – ME, CNPJ Nº.
28.975.806/0001-14, representada pelo seu procurador, SR. SYLTON PRADO MELO. Vigência do Contrato:
31/12/2020. Data do Contrato: 11 de fevereiro de 2020.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HWEPWMJK5WF97MZ579HFKQ

Quinta-feira
13 de Fevereiro de 2020
6 - Ano VIII - Nº 2016

		2020-02-13T08:23:31+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.